2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»   февраля  2018 г.                                                                  № 16
с. Коротыш
	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирных домов № 6, 3, 4 по                  ул. Заводская с. Коротыш Ливенского района Орловской области, включенной      в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Коротышского сельского поселения на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с постановлением администрации Коротышского сельского поселения от «27» декабря 2017 года № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Коротышского сельского поселения на 2018-2022 годы», на основании согласования представителями заинтересованных лиц дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирных домов                        № 6, 3, 4  по  ул. Заводская с. Коротыш Ливенского района Орловской области, администрация Коротышского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов № 6, 3, 4  по ул. Заводская с. Коротыш Ливенского района Орловской области.
2. Главному специалисту Г.Н. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Коротышского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава Коротышского
                 сельского поселения                                        С.Н. Янзин